
あさか杏樹会

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

保育事業収入 381,993,000 384,582,675 -2,589,675

就労支援事業収入 0 0

退職共済事業収入 0 0

借入金利息補助金収入 114,327 114,327 0

経常経費寄附金収入 100,000 100,194 -194

受取利息配当金収入 511 747 -236

その他の収入 2,349,000 2,109,913 239,087

流動資産評価益等による資金増加額 0 0

事業活動収入計（１） 384,556,838 386,907,856 -2,351,018

人件費支出 284,953,500 284,093,286 860,214

事業費支出 32,101,000 31,611,025 489,975

事務費支出 68,392,480 62,978,965 5,413,515

就労支援事業支出 0 0

授産事業支出 0 0

退職共済事業支出 0 0

利用者負担軽減額 0 0

支払利息支出 250,000 228,655 21,345

その他の支出 1,605,000 1,005,787 599,213

流動資産評価損等による資金減少額 0 0

事業活動支出計（２） 387,301,980 379,917,718 7,384,262

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -2,745,142 6,990,138 -9,735,280

施設整備等補助金収入 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0

設備資金借入金収入 0 0

固定資産売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 1,932,000 1,932,000 0

固定資産取得支出 1,400,000 739,200 660,800

固定資産除却・廃棄支出 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0

施設整備等支出計（５） 3,332,000 2,671,200 660,800

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -3,332,000 -2,671,200 -660,800

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0

役員等長期借入金収入 0 0

長期貸付金回収収入 0 0

投資有価証券売却収入 0 0

積立資産取崩収入 0 4,000,000 -4,000,000

サービス区分間長期借入金収入 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0

その他の活動による収入 0 0

その他の活動収入計（７） 0 4,000,000 -4,000,000

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0

役員等長期借入金元金償還支出 0 0

長期貸付金支出 0 0

投資有価証券取得支出 0 0

積立資産支出 14,000,000 5,500,000 8,500,000

サービス区分間長期貸付金支出 0 0

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0

その他の活動による支出 0 0

その他の活動支出計（８） 14,000,000 5,500,000 8,500,000

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） -14,000,000 -1,500,000 -12,500,000

予備費支出（１０） 0 0

0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） -20,077,142 2,818,938 -22,896,080

前期末支払資金残高（１２） 24,175,635 46,036,122 -21,860,487

当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 4,098,493 48,855,060 -44,756,567

法人単位資金収支計算書
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あさか杏樹会

第一号第三様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）

法人本部 あさしがおかアンジュこども園 エルアンジュ プチアンジュ 本町アンジュクラブ あさかだいアンジュ保育園 あさかだいアンジュクラブ 合計 内部取引消去 事業区分合計

保育事業収入 125,214,690 44,170,885 48,427,219 16,996,912 122,707,960 27,065,009 384,582,675 0 384,582,675

就労支援事業収入 0 0

退職共済事業収入 0 0

借入金利息補助金収入 114,327 114,327 0 114,327

経常経費寄附金収入 50,194 50,000 100,194 0 100,194

受取利息配当金収入 1 160 208 181 11 125 61 747 0 747

その他の収入 786,737 169,800 14,037 863,970 275,369 2,109,913 0 2,109,913

流動資産評価益等による資金増加額 0 0

事業活動収入計（１） 1 126,166,108 44,171,093 48,597,200 17,060,960 123,572,055 27,340,439 386,907,856 0 386,907,856

人件費支出 89,574,856 34,290,087 34,676,325 14,325,033 95,957,685 15,269,300 284,093,286 0 284,093,286

事業費支出 13,232,063 1,730,880 1,568,021 1,294,587 12,133,837 1,651,637 31,611,025 0 31,611,025

事務費支出 502,481 14,516,612 7,053,395 8,585,814 3,938,437 22,724,410 5,657,816 62,978,965 0 62,978,965

就労支援事業支出 0 0

授産事業支出 0 0

退職共済事業支出 0 0

利用者負担軽減額 0 0

支払利息支出 228,655 228,655 0 228,655

その他の支出 697,200 9,037 293,650 5,900 1,005,787 0 1,005,787

流動資産評価損等による資金減少額 0 0

事業活動支出計（２） 502,481 118,249,386 43,074,362 44,830,160 19,567,094 131,109,582 22,584,653 379,917,718 0 379,917,718

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -502,480 7,916,722 1,096,731 3,767,040 -2,506,134 -7,537,527 4,755,786 6,990,138 0 6,990,138

施設整備等補助金収入 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0

設備資金借入金収入 0 0

固定資産売却収入 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0

施設整備等収入計（４） 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 1,932,000 1,932,000 0 1,932,000

固定資産取得支出 739,200 739,200 0 739,200

固定資産除却・廃棄支出 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0

施設整備等支出計（５） 0 2,671,200 0 0 0 0 0 2,671,200 0 2,671,200

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 -2,671,200 0 0 0 0 0 -2,671,200 0 -2,671,200

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0

役員等長期借入金収入 0 0

長期貸付金回収収入 0 0

投資有価証券売却収入 0 0

積立資産取崩収入 4,000,000 4,000,000 0 4,000,000

事業区分間長期借入金収入 0 0

拠点区分間長期借入金収入 0 0

サービス区分間長期借入金収入 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0 0

拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0

サービス区分間長期貸付金回収収入 0 0

事業区分間繰入金収入 0 0

拠点区分間繰入金収入 515,000 309,250 2,028,000 295,000 3,147,250 3,147,250 0

その他の活動による収入 0 0

その他の活動収入計（７） 515,000 309,250 0 0 2,028,000 4,295,000 0 7,147,250 3,147,250 4,000,000

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0

役員等長期借入金元金償還支出 0 0

長期貸付金支出 0 0

投資有価証券取得支出 0 0

積立資産支出 3,000,000 1,000,000 1,500,000 5,500,000 0 5,500,000

事業区分間長期貸付金支出 0 0

拠点区分間長期貸付金支出 0 0

サービス区分間長期貸付金支出 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0 0

サービス区分間長期借入金返済支出 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0

拠点区分間繰入金支出 600,000 810,000 309,250 1,428,000 3,147,250 3,147,250 0

その他の活動による支出 0 0

その他の活動支出計（８） 0 3,600,000 810,000 1,309,250 0 0 2,928,000 8,647,250 3,147,250 5,500,000

その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 515,000 -3,290,750 -810,000 -1,309,250 2,028,000 4,295,000 -2,928,000 -1,500,000 0 -1,500,000

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 12,520 1,954,772 286,731 2,457,790 -478,134 -3,242,527 1,827,786 2,818,938 0 2,818,938

前期末支払資金残高（１１） 8,368 16,228,831 10,032,301 8,797,121 2,098,065 3,239,780 5,631,656 46,036,122 0 46,036,122

当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 20,888 18,183,603 10,319,032 11,254,911 1,619,931 -2,747 7,459,442 48,855,060 0 48,855,060

社会福祉事業区分  資金収支内訳表
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